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Protokół Nr XXXVI/2018  

obrad XXXVI sesji Rady Miasta Ustro ń  

z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu  

w godz. od 1400  do 1630.  

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych. Nieobecność radnego 

Marka Górnioka oraz radnego Grzegorza Krupy została usprawiedliwiona.  

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu.  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocno ści jej obrad  

Przewodniczący Rady Miasta Ustroń Artur Kluz dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości, stwierdzając jednocześnie quorum 

uprawniające Radę do podejmowania uchwał.  

2. Zgłoszenie i rozpatrzenie sprostowa ń lub uzupełnie ń do protokołu z obrad 

XXXV  sesji Rady Miasta z dnia 22 marca 2018 r. 

W okresie międzysesyjnym nie zgłoszono uwag do protokołu.  

3. Rozpatrzenie wniosków do porz ądku obrad 

Brak wniosków do porządku obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

4. Przygotowanie miasta do sezonu letniego 2018 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań.  

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa połączoną z Komisją 

Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przedstawił 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Artur Kluz.  

Przygotowanie miasta do sezonu letniego 2018 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

5. Informacja Policji, Stra ży Pożarnej oraz Stra ży Miejskiej o stanie 

bezpiecze ństwa w mie ście 

Również w tym punkcie obrad radni nie wnieśli uwag. 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa na wspólnym posiedzeniu z Komisją 

Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej pozytywnie 

zaopiniowały informację. Opinię przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Przestrzegania Prawa Artur Kluz. 
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Informacja Policji, Straży Pożarnej oraz Straży Miejskiej o stanie bezpieczeństwa  

w mieście stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2017 

Brak uwag ze strony radnych. 

Pozytywną opinię do sprawozdania przedstawił Przewodniczący Komisji Kultury, 

Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Andrzej Szeja. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

rok 2017 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

7. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla gminy Ustro ń 

Komisja Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej pozytywnie zaopiniowała ocenę 

zasobów pomocy społecznej. Opinię przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof 

Pokorny. 

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla gminy Ustroń stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu. 

8. Informacja nt. oczyszczalni ścieków 

Prezentację nt. oczyszczalni ścieków przedstawił przedstawiciel Kancelarii Radców 

Prawnych Mikulski & Partnerzy Przemysław Moroz. 

Głos w sprawie oczyszczalni ścieków zabrali również: 

• Radna Barbara Staniek-Siekierka, 

• Radny Stanisław Malina, 

• Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz. 

Informacja nt. oczyszczalni ścieków stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

9. Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznyc h z mieszka ńcami oraz 

z organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno ści po żytku publicznego  

i o wolontariacie w sprawie projektu uchwały zmieni ającej uchwał ę dotycz ącą 

zarządzenia inkasa oraz okre ślenia inkasentów i wysoko ści wynagrodzenia za 

inkaso w podatku od nieruchomo ści, podatku rolnym, podatku le śnym, ł ącznym 

zobowi ązaniu pieni ężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Radni nie wnieśli uwag. 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
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w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę dotyczącą zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym  

i opłacie uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

10. Podjęcie uchwał w ni żej wymienionych sprawach: 

a) zmian w bud żecie miasta na rok 2018  

Skarbnik Miasta Aleksandra Łuckoś przedstawiła projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa na wspólnym posiedzeniu z Komisją 

Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej wypracowały  

pozytywną opinię do projektu uchwały, którą przedstawił Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Przestrzegania Prawa Artur Kluz. 

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały w wyniku, którego uchwała przyjęta została jednogłośnie 

przez 13 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała nr XXXVI/451/2018 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

b) zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ustro ń 

Również ten projekt uchwały został przedstawiony przez Skarbnika Miasta Aleksandrę 

Łuckoś. 

Głos w sprawie projektu uchwały zabrali: 

• mieszkaniec ul. Liściastej w Ustroniu, 

• Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz, 

• Radna Barbara Staniek-Siekierka, 

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 

• Radny Stanisław Malina, 

• Radna Adriana Kwapisz-Pietrzyk. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Artur Kluz przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu  

i Przestrzegania Prawa z Komisją Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej. 

W wyniku głosowania uchwała przyjęta została większością głosów, bowiem: 

• za przyjęciem głosowo  10 radnych 
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• przeciw głosował     1 radny   

• wstrzymało się od głosu    2 radnych 

na 13 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała nr XXXVI/452/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

c) zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zarz ądzenia inkasa oraz okre ślenia 

inkasentów i wysoko ści wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomo ści, podatku rolnym, podatku le śnym, ł ącznym 

zobowi ązaniu pieni ężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa połączona z Komisją Architektury, Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Opinię przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Artur 

Kluz.  

Radni nie wnieśli uwag w związku z powyższym przystąpiono do głosowania  

w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie w obecności 13 radnych 

uczestniczących w sesji. 

Uchwała nr XXXVI/453/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym  

i opłacie uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

d) zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym,  trybu jej 

udzielania i sposobu jej rozliczania 

Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa wypracowała pozytywną 

opinię do projektu uchwały, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji Anna 

Rottermund. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. W wyniku głosowania uchwała została 

przyjęta jednogłośnie w obecności 13 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała nr XXXVI/454/2018 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom 

wodnym, trybu jej udzielania i sposobu jej rozliczania stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

e) wyra żenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomo ści na czas 

oznaczony dłu ższy ni ż trzy lata i odst ąpienie od obowi ązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
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Pozytywną opinię Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Adriana Kwapisz - Pietrzyk. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała  została 

przyjęta większością głosów, bowiem: 

• za przyjęciem głosowało    11 radnych 

• wstrzymało się od głosu   2 radnych 

na 13 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała nr XXXVI/455/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata i odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

f) ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddzia łów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto U stro ń 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej Krzysztof Pokorny 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do projektu uchwały. W wyniku głosowania uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 13 radnych biorących udział w sesji. 

Uchwała nr XXXVI/456/2018 w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach   podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Ustroń stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

11.  Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

Sprawozdanie przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Barbara Staniek -

Siekierka. Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

12. Sprawozdanie z realizacji uchwał podj ętych na sesji Rady Miasta Ustro ń  

 w dniach 22 lutego, 22 marca 2018 r. 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na sesji Rady Miasta Ustroń w dniach  

22 lutego, 22 marca 2018 r. stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

13. Sprawozdanie z realizacji zarz ądzeń Burmistrza Miasta podj ętych w dniach 

od 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. 

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad przeszedł do następnego punktu 

porządku obrad. 

Sprawozdanie z realizacji zarządzeń Burmistrza Miasta podjętych w dniach od  

1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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14. Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówie ń publicznych w okresie 

od 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do informacji. 

Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówień publicznych w okresie od  

1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

15.  Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówie ń publicznych 

(konkursów  ofert) w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. 

Również w tym punkcie obrad radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Informacja w sprawie przeprowadzonych zamówień publicznych (konkursów  ofert)  

w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

16. Interpelacje i zapytania radnych 

W okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie.  

17. Sprawy bie żące Miasta 

W tym punkcie obrad głos zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Nierodzim Wit Kozub, 

• Komendant Straży Miejskiej Jacek Tarnawiecki, 

• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Polana Roman Zorychta, 

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla Lipowiec Małgorzata Kunc, 

• Naczelnik Wydziału PKT Katarzyna Czyż-Kaźmierczak, 

• Radca Prawny Urzędu Miasta Maria Sikora, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Zawodzie Paweł Mitręga, 

• Radna Barbara Staniek-Siekierka, 

• mieszkaniec ul. Liściastej w Ustroniu, 

• Radna Adriana Kwapisz-Pietrzyk, 

• Radna Jolanta Hazuka, 

• Radny Roman Siwiec, 

• Radny Stanisław Malina, 

• Radny Krzysztof Pokorny. 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz odczytał oświadczenie 

Stowarzyszenia Kulturalnego „Równica” dot. wypowiedzi radnego Jana Zachara na 

sesji Rady Miasta z dnia 22.03.2018, portalu społecznościowym i gazecie lokalnej. 
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18.  Sprawy bie żące Rady Miasta 

Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz poinformował, że:  

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 28 maja 2018 r.  

o godz. 1530,   

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 29 maja 2018 r. o godz. 1400. 

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń 

majątkowych do końca kwietnia 2018 r.  

W tym punkcie obrad głos zabrali również: 

• Radny Jan Zachar, 

• Radna Barbara Staniek Siekierka. 

19.  Zakończenie obrad sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Artur Kluz 

zamknął obrady XXXVI sesji Rady Miasta Ustroń.  

 

Przebieg obrad XXXVI sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na 

płycie CD, która stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

    Protokołowała                 Przewodniczący Rady Miasta 

Magdalena Fober                                        Artur Kluz 


